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72.5020179 30.00 10.00 10.00Adrian Daniel Piveta 17.50 5.00

65.0020124 27.50 12.50 7.50Alana Patricia de Oliveira Vieira 12.50 5.00

85.0020169 50.00 10.00 5.00Andre Issao Komori 17.50 2.50

65.0020144 40.00 7.50 2.50Angélica dos Santos de Soua 10.00 5.00

55.0020186 27.50 10.00 2.50Camila Mariane Korchak Bisotto 10.00 5.00

62.5020105 37.50 7.50 5.00Daiane Franciele dos Santos 10.00 2.50

67.5020187 32.50 10.00 5.00David Duvoizem Motta 17.50 2.50

62.5020130 32.50 10.00 5.00Denise Pereira Bortolo 12.50 2.50

60.0020167 37.50 5.00 5.00Débora Catherine Fernandes Saraceni 7.50 5.00

47.5020155 22.50 7.50 2.50Diego Queiroz Becerra 10.00 5.00

47.5020152 20.00 10.00 7.50Diego Sanches Fontan 7.50 2.50

70.0020128 35.00 10.00 10.00Eduarda Novais Ferreira 12.50 2.50

45.0020122 27.50 7.50 .00Elisandra Trovan 7.50 2.50

87.5020108 42.50 12.50 10.00Felipe Marconi de Paulo 17.50 5.00

90.0020111 47.50 10.00 12.50Felipe Vale da Silva 15.00 5.00

90.0020126 47.50 10.00 7.50Fernanda Ota Coqueiro 20.00 5.00

37.5020142 15.00 5.00 5.00Flavio Henrique Ferreira 7.50 5.00

50.0020162 27.50 7.50 2.50Francielle da Silva Fernandes 10.00 2.50

77.5020178 32.50 10.00 10.00Gabriel dos Santos Oliveira 20.00 5.00

80.0020098 47.50 7.50 10.00Gabriel Mariano de Oliveira Ribeiro 12.50 2.50

42.5020119 20.00 10.00 5.00Gabriel Vítor Ferreira da Silva 2.50 5.00

42.5020161 17.50 7.50 5.00Geovane Henrique Bondezan 7.50 5.00

55.0020177 25.00 10.00 5.00Giovane Letizio Mariano 12.50 2.50
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42.5020181 20.00 7.50 7.50Guerino Angeli Junior 7.50 .00

60.0020150 30.00 10.00 5.00Guilherme Carvalho Fabricio dos Santos 10.00 5.00

65.0020158 35.00 7.50 7.50Isabela Poloschi dos Santos 10.00 5.00

62.5020120 32.50 10.00 7.50Joao Higor Mendes Batista 10.00 2.50

45.0020129 17.50 7.50 7.50Karen Monteiro Gestinari 7.50 5.00

65.0020168 32.50 7.50 5.00Leandro Yoshi Komori 17.50 2.50

52.5020163 22.50 10.00 2.50Lilian Martinez da Silva 15.00 2.50

47.5020103 20.00 7.50 7.50Luan Gabriel dos Santos de Oliveira 7.50 5.00

85.0020154 40.00 10.00 10.00Lucas Augusto Garrido Scholz 20.00 5.00

40.0020139 17.50 7.50 5.00Marcos Henrique Cavalcante de Almeida 7.50 2.50

57.5020138 27.50 7.50 5.00Maria Aparecida Alves Batista da Silva 12.50 5.00

57.5020104 27.50 7.50 5.00Maria Eduarda Pedro Angeli 12.50 5.00

52.5020156 27.50 10.00 5.00Mayra Miotelo 7.50 2.50

40.0020095 15.00 10.00 7.50Monica Martins de Souza Veloso 2.50 5.00

90.0020115 47.50 10.00 7.50Nathan da Mota Ribeiro 20.00 5.00

42.5020160 15.00 10.00 10.00Nicolas Poloschi dos Santos 5.00 2.50

92.5020101 47.50 12.50 7.50Paulo Eduardo Ratti 20.00 5.00

67.5020165 32.50 10.00 7.50Paulo Eduardo Vieira 12.50 5.00

40.0020149 17.50 5.00 5.00Rayana Aparecida Costa 7.50 5.00

77.5020148 32.50 12.50 12.50Rogerio Calixto Kazama 17.50 2.50

30.0020140 22.50 2.50 2.50Rosicler do Nascimento Mota .00 2.50

52.5020175 27.50 7.50 7.50Ruan Pedrone Cabral 7.50 2.50

47.5020174 22.50 10.00 5.00Sabrina Sousa da Silva 5.00 5.00
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60.0020173 22.50 10.00 5.00Tailla Fernanda Guimarães 17.50 5.00

70.0020136 37.50 10.00 10.00Thaiz Oliveira Galeano 7.50 5.00

87.5020117 45.00 10.00 12.50Valéria Maria Costa Teixeira 15.00 5.00

62.5020164 35.00 10.00 5.00Vinicius da Silva Ferreira 7.50 5.00

52.5020176 22.50 10.00 5.00Vinícius Eduardo Oliveira da Silva 10.00 5.00

55.0020171 30.00 5.00 5.00Wellinton Silva 10.00 5.00

Língua Portuguesa
Conhecimento de Informática

NT1:
NT2:
NT3: Conhecimento Básico de Legislação

NT4: Matemática
Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA)NT5:
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